Приложение № 8
к административному регламенту предоставления комитетом по труду и социальной поддержке населения администрации города Невинномысска государственной услуги «Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над совершеннолетними лицами, признанными в установленном законом порядке недееспособными (ограниченно дееспособными)»

СВЕДЕНИЯ

об адресах, контактных телефонах, интернет-сайтах, графиках работы, адресах электронной почты многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае в                  городе Невинномысске

	N п/п
	Наименование многофункционального центра
	Адрес, телефон
	Адреса интернет-сайта
	График работы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Невинномысске»
	357111, Ставропольский край, город Невинномысск, ул. Баумана, 21д
8 (86554) 9-45-15
	www.nevinsk.umfc26.ru
	Понедельник - пятница:
08-00 - 18-00,
среда:
10-00 – 20-00
суббота:
08-00 - 12-00




Председатель комитета по труду и
социальной поддержке населения
[bookmark: _GoBack]администрации города Невинномысска                                        Н.И. Морозова

